Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

50 Rana

4a Giornata Attivita Esordienti PD - RO

Sant'Urbano, Domenica 08/02/2026 ore 14:15
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

SCHIAVOLIN ALESSIA
FADIGATI ALBA
SFRISO SOFIA
MARCOLIN ADA
MONTECCHIO ALTHEA
ISSI MARIA

DORIO EMMA

ANDROMARI SOFIA
CESTAROLLO AMALIA
QADERI SARA
BORDIN GIORGIA
MUZZOLON LAVINIA
LIUNI ARIANNA
CURTARELLO ARIA

DOLFO IRENE

RAMAZZOTTO GINEVRA

LOVO ISABEL

DA RIN FIORETTO SOLIS SASHA
ESPOSITO CAMILLA LETIZIA
D'AMBROSI EGLE

SILVESTRIN GRETA

MORELLO EMMA

BELLUCO PETRA
BOSCOLO FIORE BIANCA
BORTOLETTO GIULIA
DAL FARRA GINEVRA
MUTINELLI PETRA
CONTADO PINTON GIOIA
SERAFINI MORGANA
BEZZON AURELIA

RISULTATI

Serie

Anno Societa

2017 PADOVANUOTO

2017 AMATORI NUOTO SSD ARL
2016 ACQUA TIME SSD

2017 PADOVANUOTO

2017 AMATORI NUOTO SSD ARL
2017 NC THERMAL DELFINI ABANO
2017 NC THERMAL DELFINI ABANO

2017 ACQUA TIME SSD

2016 NS EMILIA SSD

2017 AMATORI NUOTO SSD ARL

2017 NS EMILIA SSD

2017 AMATORI NUOTO SSD ARL
2017 NC THERMAL DELFINI ABANO
2017 AMATORI NUOTO SSD ARL

2017 PADOVANUOTO
2017 NS EMILIA SSD

2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD
2016 NC THERMAL DELFINI ABANO

2016 NS EMILIA SSD
2017 NS EMILIA SSD

2017 CLODIA PISCINA & F - CHIO

2017 NS EMILIA SSD

2016 PADOVANUOTO

2016 CLODIA PISCINA & F - CHIO

2016 PADOVANUOTO

2016 AMATORI NUOTO SSD ARL

2017 PADOVANUOTO
2016 PADOVANUOTO
2016 PADOVANUOTO
2017 PADOVANUOTO

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:54.3
00:55.8
00:57.7
00:59.5
01:00.2
01:01.0
01:01.5

00:56.2
01:00.0
01:02.0
01:03.8
01:12.3
01:22.3
01:26.4

00:53.9
00:55.9
00:56.3
00:56.6
00:57.4
00:59.0
01:04.6
01:12.6

00:46.3
00:48.3
00:48.7
00:51.3
00:52.2
00:52.3
00:52.7
00:57.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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